
UCHWAŁA NR LI/466/23 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/341/23 Rady Miejskie w Braniewie z dnia 21 czerwca 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Braniewskiemu na realizację zadania pod nazwą 

"Poprawa warunków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 2342N ul. Moniuszki w Braniewie". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2023 r., poz.40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Braniewie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale NR XLVII/431/23 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Braniewskiemu na realizację zadania pod nazwą "Poprawa warunków 
komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 2342N ul. Moniuszki w Braniewie" wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje następujące brzmienie: w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Braniewskiemu na realizację zadania pod nazwą "Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2324N ul. Moniuszki w Braniewie". 

2) §1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: Udziela się Powiatowi Braniewskiemu z budżetu Gminy Miasta 
Braniewa pomocy finansowej w formie dotacji celowej, w kwocie 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.:" Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2324N ul. Moniuszki w Braniewie"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Braniewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

 
 

Dariusz Frąckiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBAD9C12-CF4F-41AB-BF41-782F53718FC8. Uchwalony Strona 1



 
 
 

UZASADNIENIE  DO UCHWAŁY NR LI/466/23 
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/341/23 Rady Miejskie w Braniewie z dnia 21 czerwca 2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Braniewskiemu na realizację zadania pod nazwą 
"Poprawa warunków komunikacyjnych w ciągu drogi powiatowej nr 2342N ul. Moniuszki 
w Braniewie". 

 

W dniu 05 października 2023 roku wpłynął wniosek Zarządu Dróg Powiatowych z prośbą o zmianę nazwy 

zadania.  W związku z tym, iż realizacja zadania wymagać będzie zajęcia części nieruchomości będących 

poza pasem drogowym, Zarząd Dróg Powiatowych zobowiązany jest dokonać podziału i scalenia 

nieruchomości oraz uzyskać decyzję zezwalającą na realizację inwestycji drogowej na podstawie ustawy z 

10 kwietnia 2023 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji w zakresie dróg publicznych. 

Definicja „przebudowy” w prawie budowlanym określa m. in. podwyższenie parametrów technicznych 

drogi niewymagających zmiany granic pasa drogowego. W przypadku ul. Moniuszki zajdzie konieczność 

realizacji zadania poza obecnymi granicami pasa drogowego. W związku z powyższym wprowadzenie 

zmiany nazwy zadania jest zasadne.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBAD9C12-CF4F-41AB-BF41-782F53718FC8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR li/466/23 RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


